ПРОТОКОЛ №7

ВНЕОЧЕРЕДНОГО ОБЩЕГО СОБРАНИЯ ЧЛЕНОВ НЕКОММЕРЧЕСКОГО ПАРТНЕРСТВА

ПОДДЕРЖКИ ОРГАНИЗАЦИЙ СТРОИТЕЛЬНОЙ ОТРАСЛИ

«19» июля  2010 года г.Москва

Время проведения собрания:

Начало регистрации: 15 часов 00 минут;

Начало собрания: 16 часов 00 минут;

Окончание собрания: 17 часов 20 минут;

Место проведения собрания: г. Москва, Спартаковская ПЛ., д. 14, стр. 1

Форма проведения собрания: совместное (очное) присутствие членов Некоммерческого

партнерства  поддержки организаций строительной отрасли (далее - Партнерство).

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Члены Некоммерческого партнерства поддержки организаций строительной отрасли (далее –

Партнерство, НП ПОСО) согласно листу регистрации, являющегося приложением к данному

протоколу.  (Приложение № 1 к Протоколу)

НА ОБЩЕМ СОБРАНИИ ТАКЖЕ ПРИСУТСТВУЮТ:

ЧЛЕНЫ ПРАВЛЕНИЯ ПАРТНЕРСТВА:
Ткачев Алексей Алексеевич

Лакалин Иван Викторович

Ломтев Андрей Владимирович

Смирнов Сергей Николаевич

Приглашены без права голоса:
Генеральный директор Партнерства Драчева Юлия Леонидовна

Открытие Общего собрания

СЛУШАЛИ:

Председателя собрания  Ткачева Алексея Алексеевича, который сообщил, что из всех членов

Партнерства, зарегистрированных в реестре членов Партнерства на даты проведения Общего

собрания, в Общем собрании принимают участие 53 члена Партнерства. Общее собрание правомочно,

т.к. в нем принимает участие более половины членов Партнерства.

Председатель собрания объявил Общее собрание открытым.

Об избрании председателя и секретаря Общего собрания:

Председателем собрания избран Ткачев Алексей Алексеевич.

Секретарём собрания избран Лакалин Иван Викторович.

Голосовали: «За» - 53 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

О повестке дня

СЛУШАЛИ:

Председателя собрания  Ткачева А.А., который предложил утвердить повестку дня из 2-х вопросов.

Иных предложений и замечаний не поступило.

После обсуждения повестки дня собрания

РЕШИЛИ:

Утвердить следующую повестку дня:

1. О реализации Постановления Правительства РФ от 03 февраля 2010 года №  48 «О

минимально необходимых требованиях к выдаче  саморегулируемыми организациями

свидетельств о допуске к работам на особо опасных, технически сложных и уникальных

объектах капитального строительства, оказывающим влияние на безопасность указанных

объектов» в части утверждения Требований к выдаче Свидетельств о допуске к работам,

связанным со строительством, реконструкцией, капитальным ремонтом особо опасных,

технически сложных и уникальных объектов капитального строительства

2. О внесении изменений в Правила саморегулирования ПС НП  ПОСО 1.0- 2009 «Требования к

страхованию членами некоммерческого партнерства поддержки организаций строительной

отрасли гражданской ответственности»

Голосовали: «за» - 53 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

По первому вопросу повестки дня:

СЛУШАЛИ:
1. Ломтева А.В., который доложил присутствующим  о  подписанном  03 февраля 2010 года

Постановлении  Правительства РФ №  48 «О минимально необходимых требованиях к выдаче

самореryлируемыми организациями свидетельств о допуске к работам на особо опасных, технически

сложных и уникальных объектах капитального строительства, оказывающим влияние на безопасность

указанных объектов»,  а также доложил о проекте Требований к выдаче Свидетельств о допуске к

работам (в соответствии с приказом Министерства регионального развития РФ №  624 от 30.12.2009

г.), которые оказывают влияние на безопасность особо опасных и технически сложных объектов

капитального строительства.

2. Ткачева А.А., который предложил утвердить «Требования к выдаче Свидетельств о допуске к

работам, которые оказывают влияние на безопасность особо опасных и технически сложных объектов

капитального строительства»

РЕШИЛИ:
 В соответствии приказом Министерства регионального развития РФ №  624 от 30.12.2009 г утвердить

«Требования к выдаче Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают  влияние на

безопасность особо опасных и технически сложных объектов капитального строительства»

(Приложение  № 2 к протоколу).

 Голосовали: «за» - 53 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

По второму вопросу повестки дня:

СЛУШАЛИ:

Ткачева А.А., который предложил внести изменения в Правила самореryлирования ПС НП

ПОСО 1.0- 2009 «Требования к страхованию членами Некоммерческого партнерства поддержки

организаций строительной отрасли гражданской ответственности»:

1. п. 2.5.2 утвердить в следующей редакции: «Минимальный размер страховой суммы, которая

должна быть  указана  в договоре страхования,  не может быть меньше 10  000 000  рублей».
2. Исключить Таблицу №  1.

РЕШИЛИ:
Внести следующие изменения в Правила саморегyлирования  ПС НП  ПОСО 1.0- 2009

«Требования к страхованию   членами Некоммерческого партнерства поддержки организаций
строительной отрасли гражданской ответственности»:

- п. 2.5.2 утвердить в следующей редакции: «Минимальный размер страховой суммы, которая должна

быть указана  в договоре страхования, не может быть меньше 10  000 000  рублей».

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 К  ПРОТОКОЛУ № 7
ВНЕОЧЕРЕДНОГО ОБЩЕГО СОБРАНИЯ ЧЛЕНОВ НЕКОММЕРЧЕСКОГО ПАРТНЕРСТВА

ПОДДЕРЖКИ ОРГАНИЗАЦИЙ СТРОИТЕЛЬНОЙ ОТРАСЛИ

«19» июля  2010 года                                                                                                                     г.Москва

Лист регистрации членов общего собрания Некоммерческого партнерства

поддержки организаций строительной отрасли

1.Общество с ограниченной ответственностью "Артель-Арта" в лице Генерального  директора

Лакалина Ивана Викторовича,

2.Общество с ограниченной ответственностью "ГенИнкор" в лице Генерального директора  Ткачева

Алексея Алексеевича,

3.Общество с ограниченной ответственностью "Столичная строительная компания" в лице Директора

Ломтева Андрея Владимировича,

4. Общество с ограниченной ответственностью «ЕвроСтар» в лице Генерального директора Щyкиной

Наталии Борисовны,

5.Общество с ограниченной ответственностью «РусИнвестСтрой» в лице Генерального директора

Ефимовой Анастасии Алексеевны,

6.Общество с ограниченной ответственностью «СтройТехБюро» в лице Генерального директора

Богомолова Валентина Михайловича,

7.Общество с ограниченной ответственностью «ЭксклюзивСтрой» в лице Генерального директора

Дерягина Александр Борисович,

8.Общество с ограниченной ответственностью «СтройСити» в лице Генерального директора

Шапочкина Василия Васильевича,

9.Общество с ограниченной ответственностью «Инвест» в лице Генерального директора   Малкова

Евгения Михайловича,

10.Общество с ограниченной ответственностью «КапиталСтрой» в лице Генерального директора

Харьковой Галины Алексеевны,

11.Общество с ограниченной ответственностью «ИНСТРОЙТЕХНИКА» в лице Генерального

директора Юсова Евгения Геннадьевича,

12.Общество с ограниченной ответственностью «РУССТРОЙСЕРВИС» в лице Генерального

директора Патина Владимира Лендарьевича,

13.Общество с ограниченной ответственностью «СТРОИТЕЛЬНАЯ ФИРМА КРЕДО» в лице

Генерального директора Крылова Петра Николаевича,

14.Общество с ограниченной ответственностью «ЕвроСтройКомплект» в лице Генерального

директора Шоркина Николая Николаевича,

15.Общество с ограниченной ответственностью «КаскадСтрой» в лице Генерального директора

Базина Александра Александровича,

16.Общество с ограниченной ответственностью «АНАТОЛИЯ» в лице Генерального директор

Балакина Николая Федоровича,

17.Общество с ограниченной ответственностью «СК «СитиСтрой» в лице Генерального директора

Другова Семена Павловича,

18.Общество с ограниченной ответственностью «ОмегаЭнергоГруп» в лице Генерального директора

Журова Афанасия Павловича,

19.Общество с ограниченной ответственностью «СТРОЙ-АЛЬЯНС» в лице Генерального директора

Жаркова Владимира Владимировича,

20.Общество с ограниченной ответственностью «ПГ Строй» в лице Генерального директора Зайчев

Вячеслав Михайловича,

21.Общество с ограниченной ответственностью «СТРОЙСЕРВИС» в лице Генерального директора

Казанцева Эльдара Николаевича,

22.Общество с ограниченной ответственностью «ДельтаСтрой» в лице Генерального директора

Кирилова Николая Николаевича,

23.Общество с ограниченной ответственностью «Амстрой-М» в лице Генерального директора

Макарова Степана Николаевича,

24.Общество с ограниченной ответственностью «МЕ' МАР» в лице Генерального директора Мяукина

Константина Геннадьевича,

25.Общество с ограниченной ответственностью «АРКОН» в лице Генерального директора Образцова

Руслана Александровича,

26.Общество с ограниченной ответственностью «Айси-Кон» в лице Генерального директора

Погодина Евгения Николаевича,

27.Общество с ограниченной ответственностью «ТемпСтройЦентр» в лице Генерального директора

Ремизовой Анастасии Александровны,

28.Общество с ограниченной ответственностью «ПОЛИТЕХСТРОЙ» в лице Генерального директора

Оксакова Бориса Николаевича,

29.Общество с ограниченной ответственностью «ИНЖСТРОЙБЕТОН» в лице Генерального

директора Барсукова Вадима Федоровича,

30.Общество с ограниченной ответственностью «АРТДИЗАЙН-СТРОЙ» в лице Замятина Павла

Антоновича,

31.Общество с ограниченной ответственностью «ЛИДЕР-СТРОЙ» в лице Генерального директора

Антонова Анатолия Андреевича,

32.Общество с ограниченной ответственностью «НИКА-СТРОЙ» в лице Генерального директора

Самсонова Рубена Аганяновича ,

33. Общество с ограниченной ответственностью «ИнтоСтрой», в лице Генерального директора

Асиняглва Сергея Викторовича,

34. Общество с ограниченной ответственностью «КМ-СТРОЙ» в лице Генерального директора

Тараканова Владимира Викторовича,

35. Общество с ограниченной ответственностью «Гелиос-Строй» в лице Генерального директора

Барсика Виктора Викторовича,

36.Общество с ограниченной ответственностью «СтройМонтажИнвест» в лице Генерального

директора Осипова Юрия Наумовича,

37. Общество с ограниченной ответственностью «СтройПромАльянс», в лице Генерального директора

Зинчук Юрия Михайловича,

38.Общество с ограниченной ответственностью «Стройград» в лице Генерального директора

Агузарова Алексея Алексеевича

39.Общество с ограниченной ответственностью «Мобистрой» в лице Генерального директора

Пуговкина Вячеслава Николаевича,

40.Общество с ограниченной ответственностью «ДЖЕТ КУЛ» в лице Генерального директора

Зайцева Вячеслава Геннадьевича,

41.Общество с ограниченной ответственностью «Ремстройтрест» в лице Генерального директора

Трошкина Игоря Павловича,

                       42.Общество с ограниченной ответственностью «СТРОЙКОМПЛЕКТ» в лице Генерального

директора Бубчикова Ильи Вячеславовича,

43. Общество с ограниченной ответственностью «СтройИнвестГрупп» в лице Генерального директора

Синчука Андрея Алексеевича,

                    44.Общество с ограниченной ответственностью «СТМ-СТРОЙ» в лице Генерального  директора

Забелина Бориса Юрьевича,